
64019044 Oprava a údržba skalních zářezů u ST 2019
Objednávka č. 1

kod položky Popis MJ Počet MJ
Jednotková 
cena Cena celkem

167101151 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 33,00 0,00

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 58,00 0,00

997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se 
složením t 1 165,50 0,00

998153131 Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické 
v do 12 m t 23,18 0,00

171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 58,28 0,00

155212116 Vrty do skalních stěn vrtacími kladivy D 56 mm hor. tř. V a VI prováděné horolezeckou 
technikou m 774,50 0,00

155213212 Trn z oceli pro sítě bez oka D 26 mm l 1,5 m upnutý lepicími ampulemi prováděný 
horolezecky kus 730,00 0,00

281604111 Injektování aktivovanými směsmi nízkotlaké vzestupné tlakem do 0,6 MPa hod 36,25 0,00

58525321 cement portlandský bílý CEM I 52,5MPa - SPECÁLNÍ INJEKÁŽNÍ CEMENTOVÁ SMĚS 
PRO KOTEVNÍ PRVKY. t 1,70 0,00

155214111 Montáž ocelové sítě na skalní stěnu prováděná horolezeckou technikou m2 2 585,00 0,00
31319105 síť na skálu s oky 80x100mm s vpleteným lanem po 500mm 2,9x25m m2 3 004,71 0,00

155214112 Montáž geomříže na skalní stěnu prováděná horolezeckou technikou m2 500,79 0,00
69321025 geomříž jednoosá HDPE s tahovou pevností 130kN/m m2 600,94 0,00

155214212 Montáž ocelového lana D přes 10 mm pro uchycení sítí prováděná horolezeckou 
technikou m 406,00 0,00

31452114 lano ocelové šestipramenné Pz+PVC 6x19 drátů D 14,0/16,0mm m 487,20 0,00
R949951015 Zřízení horolezeckého úvazu pro práci ve výškách ks 6,00 0,00

R287100111 Práce horolezeckým způsobem ve skalní stěně, zajišťovací prvky, kotevní systém hod 380,00 0,00

R283905049 Svorka pro ocelové lano D 8-10 mm ks 37,00 0,00
113311121 Odstranění geotextilií z kolejí m2 1 236,00 0,00
162432511 Vodorovné přemístění výkopku a dřeva do 2000 m pracovním vlakem t 58,28 0,00
938902202 Čištění příkopů ručně m 210,00 0,00
012303000 Geodetické práce po výstavbě Kpl 1,00 0,00
013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kpl 1,00 0,00
032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště Kpl 1,00 0,00
041903000 Dozor jiné osoby hod 36,00 0,00

Oprava GPK TÚ Libuň - Lomnice nad Popelkou



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 326269

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 50b25911-13c0-4786-a116-567a82418512

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DUŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.07.2019 11:37:00


		2019-07-03T09:37:02+0000




